
D.LGS. 33/2013 - Art. 22, comma 1, lettera c) ENTI DI DIRITTO PRIVATO CONTROLLATI AGGIORNAMENTO AL 30.06.2019

DENOMINAZIONE link sito Internet

 % 

PART

.

DURATA 

IMPEGNO

FUNZIONI SVOLTE 

PER CONTO DEL 

COMUNE

ONERI 

COMPLESSIVI 2018 

A CARICO DEL 

COMUNE

N.ro 

rappresentanti 

negli organi di 

governo

TRATT. EC. 

ANNUO ad 

essi 

spettante

DETTAGLIO 

COMPENSI

ASSOCIAZIONE 

TEATRO STABILE 

SLOVENO – 

SLOVENSKO STALNO 

GLEDALISCE 

www.teaterssg.com /
Fino al 

31/12/2035
nessuna direttamente € 34.111,90 1 CONSIGLIERE CDA

CAPUTI 

GIULIANO
gratuito € 0,00

2016

2017

2018

96.968

62.420

79.373

FONDAZIONE 

ALBERTO E KATHLEEN 

CASALI

www.fondazionecasali.it / illimitato nessuna direttamente

non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1

CONSIGLIERE 

COMITATO DI 

BENEFICENZA

GAMBASSINI LORI gratuito € 0,00

2016

2017

2018

NP

363.952

368.572

FONDAZIONE 

ANTONO CACCIA E 

MARIA BURLO 

GAROFOLO

 www.cacciaburlo.it / illimitato nessuna direttamente € 74.209,73 1 CONSIGLIERE CDA BARBO TARCISIO gratuito € 0,00

2016

2017

2018

35.158

- 36.550

2.969

FONDAZIONE 

GIOVANNI 

SCARAMANGÀ DI 

ALTOMONTE

 www.scaramanga.it / illimitato nessuna direttamente

non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 CONSIGLIERE CDA
SIRUGO 

ALESSANDRA
gratuito € 0,00

2016

2017

2018

NP

143.521

121.870

Enti di diritto privato, comunque denominati, in controllo dell'amministrazione, con l'indicazione delle funzioni attribuite e delle attività svolte in favore dell'amministrazione o delle attività di servizio pubblico affidate. Ai fini delle 

presenti disposizioni sono enti di diritto privato in controllo pubblico gli enti di diritto privato sottoposti a controllo da parte di amministrazioni pubbliche, oppure gli enti costituiti o vigilati da pubbliche amministrazioni nei quali 

siano a queste riconosciuti, anche in assenza di una partecipazione azionaria, poteri di nomina dei vertici o dei componenti degli organi

INCARICHI DI AMMINISTRATORE
RISULTATI BILANCIO ULTIMI 

TRE ESERCIZI FINANZIARI 

1
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Enti di diritto privato, comunque denominati, in controllo dell'amministrazione, con l'indicazione delle funzioni attribuite e delle attività svolte in favore dell'amministrazione o delle attività di servizio pubblico affidate. Ai fini delle 
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siano a queste riconosciuti, anche in assenza di una partecipazione azionaria, poteri di nomina dei vertici o dei componenti degli organi

INCARICHI DI AMMINISTRATORE
RISULTATI BILANCIO ULTIMI 

TRE ESERCIZI FINANZIARI 

COMPONENTE 

CONSIGLIO 

D'INDIRIZZO

SALVADEI 

MANUELA
gratuito € 0,00

COMPONENTE GIUNTA 

ESECUTIVA

ESPOSITO 

VINCENZO
gratuito € 0,00

COMPONENTE 

CONSIGLIO 

D'INDIRIZZO

SALVADEI 

MANUELA

COMPONENTE GIUNTA 

ESECUTIVA
BRANDI ANGELA

PRESIDENTE CDA
GREGORI 

PIERPAOLO
gratuito € 0,00

CONSIGLIERE CDA

MARZI 

DONAGGIO 

STEFANO

gratuito € 0,00

CONSIGLIERE CDA
MONTINI ZIMOLO 

ANNALISA
gratuito € 0,00

12.155

20.072

3.307

nessuna direttamente
FONDAZIONE MARIO 

MORPURGO NILMA
www.fondazionemorpurgo.it / illimitato

2016

2017

2018

747.552

644.540

564.988

€ 21.948,96 3

2016

2017

2018

-9.079

-12.509

11.517

FONDAZIONE ITS 

ACCADEMIA NAUTICA 

DELL'ADRIATICO

www.accademianautica.it / illimitato nessuna direttamente

non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 gratuito € 0,00

nessuna direttamente

non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

2

2016

2017

2018

FONDAZIONE 

ISTITUTO TECNICO 

SUPERIORE PER LE 

NUOVE TECNOLOGIE 

DELLA VITA 

ALESSANDRO VOLTA

www.itsvolta.it / illimitato

2
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INCARICHI DI AMMINISTRATORE
RISULTATI BILANCIO ULTIMI 

TRE ESERCIZI FINANZIARI 

PRESIDENTE CONSIGLIO 

D'INDIRIZZO

DI PIAZZA 

ROBERTO
gratuito € 0,00

COMPONENTE 

CONSIGLIO 

D'INDIRIZZO

MARCHIESI 

PAOLO
gratuito € 0,00

ISTITUTO REGIONALE 

PER GLI STUDI DI 

SERVIZIO SOCIALE 

(I.R.S.Se.S.)

www.irsses.it / illimitato

formazione 

professionale Servizi 

Sociali

€ 67.586,15 1
COMPONENTE 

COMITATO ESECUTIVO
PRESOTTO FULVIA gratuito € 0,00

2016

2017

2018

830,09

569,90

215,45

PIA FONDAZIONE 

SCARAMANGA' ONLUS
/ / illimitato nessuna direttamente

non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 CONSIGLIERE CDA
LAGOUVARDOS 

MYRON
gratuito € 0,00

2016

2017

2018

2.526,30

15.207,88

-15.728,43

TEATRO STABILE DEL 

FRIULI VENEZIA GIULIA 

– IL ROSSETTI  

www.ilrossetti.it / illimitato nessuna direttamente € 927.611,63 1 PRESIDENTE CDA PACOR SERGIO gratuito € 0,00

2016

2017

2018

48.583

43.133

-78.572

UNIVERSITA' 

POPOLARE DI TRIESTE
 www.unipoptrieste.it / illimitato nessuna direttamente

non sussistono 

oneri a carico del 

Comune

1 CONSIGLIERE CDA
COLAVITTI 

PIETRO
gratuito € 0,00

2016

2017

2018

-44.326

-79.965

NA

NP

NA

non pervenuto in sede istruttoria

bilancio 2017 non ancora approvato

nessuna direttamente € 5.522.735,01 2

2016

2017

2018

117.772

351.858

3.473.040

FONDAZIONE TEATRO 

LIRICO “GIUSEPPE 

VERDI” TRIESTE

www.teatroverdi-trieste.com / illimitato

3


